EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 1/2021 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 140ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  140ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  1/2021  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

1543 238926
CLAUDIA DE LURDES FRANCINCO
PINTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1544 241260
TÂNIA LORENA DO NASCIMENTO
LOPES MENDONÇA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1545 242692
MYKE JONATA DOS SANTOS
BATISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1546 239909
MAIARA FERREIRA MARTINS
SOARES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1547 244892
FERNANDA DA SILVA ALMEIDA
MANGABEIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

1548 240077 PABLO CARDOSO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1549 240973 JOÃO PEDRO LEMOS GALVÊAS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1550 240051 DANIEL TEIXEIRA DECOT
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1551 240559 RENAN IGNACIO ARCHANJO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1552 239039 LARA ANDREZA DE MELLO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1553 241837 DAYANE ABREU BESTETE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Deferido (a)

1554 239294 AVIDES ARAUJO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1555 248488 ELIETE RODRIGUES VAILLANT
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1556 242184 DANUZA NOGUEIRA PINHEIRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1557 246225 ROSANE SILVA COUTO VASCOUTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1558 248466
LUCENIR PERNES DE ALCANTARA
FIUZA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1559 240190 ROZIMÉLIA DE ARAUJO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1560 243153
MARY JANES FERREIRA DE
MORAES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1561 241538 VERA LUCIA NUNES BOTELHO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1562 247164
VANIA APARECIDA FRANCISCO
BELO DOS SANTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1563 245264
ANDRÉA JAVANHOLE SPINOLA
MARQUES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1564 241616 ANDRÉIA LOPES RUBIM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1565 249857 ALEXANDRE LACERDA PROFETA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1566 242956
VALDELICE SÓRIO PAGANINI
MUSCARELI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

1567 248587
CLEUZA VANIRA PAULO DOS
SANTOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1568 242170 SANDRA VERISSIMO ALVES
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1569 243984
IVANILDE GUSSANI ROCHA
ESTATIOTI

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1570 249309 FÁBIO CARDOSO DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1571 241773 LUIVANIA VALIATE PASSOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1572 248661 ANGELICA LOPES DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1573 244519
LUCIANA NALIM DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1574 239346 ZIZIANE AGUIAR DOS SANTOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1575 247272 ESTELITA REGES DE SOUZA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1576 249326 CARLA DA SILVA ROSA AZEVEDO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1577 246342
NÚBIA CRISTINA ALVES DE SOUZA
SILVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1578 240114 VANESSA COSTA RAMOS SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1579 247697
JANETE FERRARI FERREIRA
FERNANDES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1580 244125 RENATA FAGUNDES DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1581 249099 MICHELE ARAUJO COSTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1582 242683 LUCIANA DO SANTOS BATISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1583 239048 BENEDITA DA SILVA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1584 241526 ZILNETE ROZI JAQUES BEDIM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1585 247264 ELIZABETH PORFIRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1586 240044 MICHELE DE SOUZABAIENSE RIOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1587 243556
FABIOLA GASPARINO MARTINS
PRATES

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1588 239920
MILEYDE BATISTA DA
SILVASANTANA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1589 248526 JANAINA VIANA LEAL
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1590 244247
TATIANA DO NASCIMENTO
RIBEIRO BATALHA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1591 245692 ODIIRLEY VIEIRA FIGUEIRO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

13.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1592 246036
LUCIANA TAVARES BUAS
MACHADO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
13.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

676 247935
ANA KAROLYNA SANTOS DA
SILVA BAIENSEPESSANHA

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

677 245300 JOSIANE MARTIN DA SILVA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

678 243968
RODRIGO DE OLIVEIRA
MACHADO

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

679 240970 PAULA DA SILVA TOSTA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

680 249640
PRISCILA LESSA PEREIRA DE
OLIVEIRA

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

681 245437
CRISTINA LOURENÇO GOMES
ALMEIDA

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

682 248733 JACQUELINE MACHADO ANGELO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

683 241649 ANDRÉ SASSO FILHO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

684 244060 ANDERSON MORAES CARDOZO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Deferido (a)

685 244300 PATRÍCIACARDOSO OZÓRIO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

686 245725 ODIRLÉIA VIEIRA FIGUEIRÓ
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

687 248106 FLAVIA ALVES MAYFREDO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

688 239196 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

689 248775 RAÍ JAIRO DA PENHA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

690 249876 KARINA CASIMIRO BRUM
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

691 240659 FELIPE SANTOS BARBOSA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

692 248974
CARLA REGINA ESTEFANATO
LIMA

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

693 245118
BRUNA GUIMARAES BONANDI
ALVES

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

694 240542
LUCAS GASPAR FILGUEIRAS
LANDI

AGENTE ADMINISTRATIVO
18.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

695 240987 TAGO GOMES GRÉGGIO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

696 243861 SHEILA MARQUES CASSIANO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

697 248640 TAIS ANASTACIA DA SILA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

698 243830 LUAN LAMON MACHADO
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

699 242166 DEBORA FASSARELLA MOREIRA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

700 243545 FLAVIA TANURE DA SILVA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

701 247054 OSÉIAS DE CASTRO VIEIRA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

702 244935 JULIANE SOARES RODRIGUES
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

703 248921 ALINE ROCHA DE FRANÇA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

704 244042 KEYTI SANTOS SOUZA
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

3

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

705 247276 IGOR FRAGA MARQUES
AGENTE ADMINISTRATIVO

18.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1342 247195
GERONIA ARCANJO DE OLIVEIRA
BRANDÃO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1343 246949 MARCO ANTONIO LIMA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1344 239212
EMÍLIA DA CONCEIÇÃO LEITE
PECINI

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1345 249492
ROSIMAR CRISTINA MATEUSDE
ARAUJO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1346 242703 MARIA APARECIDA LEITE
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1347 244605 CLEIDE VIANA ALVES SOUZA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1348 245418
ELIZANGELA BATISTA DE SOUZA
TOSTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1349 239118 ANA PAULA DA SILVA LOPES
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1350 239055 SANDRA VERISSIMO ALVES
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1351 248174 ALEXSANDRO CARDOSO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1352 247737 SIRLENE MOREIRA DE OLIVEIRA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1353 241695 VANESSA BARBOSA CAMPOS BINE
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1354 240060 DANIELI DA CRUZ MEDEIROS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1355 246772 EDVAN GREGIO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1356 245225 VALDEIR DAS NEVES ALVES
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1357 243436 FABIANE RIZZO DE JESUS
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1358 242204 LUCIANI SOARES CIPRIANO NETO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1359 245765
JUSSARA FAGUNDES DE ASSIS
MATIAS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

1360 243594 VALDETE DE SOUZA BELONHA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1361 239884
JOSIVANIACABRAL DANTAS
SOARES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1362 245266 PATRÍCIA BOMFIM NASCIMENTO
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1363 243742
SIMONE EGRANFONTE DOS
SANTOS NEVES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1364 244962
ALESSANDRA GAMA ROQUE DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1365 247436
MARCIANE DOS SANTOS
LAURINDO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1366 244815
CARMEN LUCIA GONÇALVES
VIANA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1367 240155 TATIANA SILVA SANTOS COSTA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

4

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data
Horári

o
Vaga

Situação Pós
Chamada

1368 249837 VALÉRIA FERREIRA DA SILVA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1369 247908 ELISA AYRES DECOTHÉ
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

10.0
07/02/20

23
14:00

Ampla
Concorrência

Ausente

1370 245047
ANA KARLA TRINDADE DA SILVA
VENANCIO

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

1371 244033
LUCIANO FRANCISCO DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
10.0

07/02/20
23

14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim,15 de fevereiro de 2023.
LORENA VASQUES SILVEIRA

Secretária Municipal de Administração

5

		2023-02-15T15:01:44-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740